CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Oficio n° 117/2019 - CM

rrtkka

Página 1 de 1

Toledo, 4 de outubro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
SANDRES SPONHOLZ
Promotor de Justiça
Rua Almirante Barroso, 3200 - Centro
Toledo — PR

Assunto: Encaminhamento de sindicância

Senhor Promotor,

Considerando a conclusão dos trabalhos da Comissão de Sindicância
instaurada pela Portaria n° 87, de 7 de maio de 2019, encaminho em anexo DVD
contendo o processo digitalizado da sindicância para vosso conhecimento e solicito
ajuntada destes documentos ao Inquérito Civil n° 0148.19.001055-0.

Atenciosamente,

ANT• 1* ZOIO
Presidente da Câmara Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.lep.br

	00000001